РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2018
                   №  261

         п. Красноармейский

Об использовании в 2018 году иных межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из федерального и

областного бюджетов на осуществление полномочий
по выплате денежных поощрений  лучшим сельским
 учреждениям культуры и их работникам, находящимся

 на территории Ростовской области в 2018 году.

В соответствии с приказом Министерства культуры Ростовской области                      от 20.07.2018 № 23/01-01/297 «О присуждении денежных поощрений лучшим сельским учреждениям культуры и их работникам, находящимся на территории Ростовской области в 2018 году», на основании Уведомления финансового отдела Администрации Орловского района от 28.11.2018 № 64 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, на основании Решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 10.12.2018 № 99 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения «О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
          1. Расходование иных межбюджетных трансфертов осуществляется Администрацией Красноармейского сельского поселения на основании сводной бюджетной росписи в пределах лимитов бюджетных обязательств на осуществление полномочий по  выплате денежного поощрения  лучшим сельским учреждениям культуры и их работникам, находящимся на территории Ростовской области в 2018 году.

Расходование иных межбюджетных трансфертов, из федерального бюджета и  из областного бюджета  и за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых на выплату денежного поощрения лучших работников сельских учреждений культуры производится в соответствии с соглашением, заключенным между Администрацией Орловского района и Администрацией Красноармейского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов Администрации красноармейского сельского поселения:

2.1. денежные средства, полученные на осуществление полномочий по выплате денежных поощрений лучших  работников сельских учреждений культуры, перечислить на счет работника, открытый в кредитной организации, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.2. осуществить контроль за целевым и эффективным использованием средств, предоставляемых из федерального и областного бюджетов на осуществление полномочий на выплату денежного поощрения лучших  работников сельских учреждений культуры;
2.3. обеспечить своевременное представление в Управление культуры и спорта Орловского района отчетов о целевом использовании средств на осуществление полномочий на выплату денежного поощрения лучших  работников сельских учреждений культуры;

2.4. остаток неиспользованных иных межбюджетных трансфертов на 1 января 2019 года перечислить в бюджет Орловского района в установленном действующим законодательством порядке.
3. Главному бухгалтеру Администрации Красноармейского сельского поселения обеспечить своевременное перечисление средств на счет лучшего работника сельского учреждения культуры, открытый в кредитной организации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                           А.С.Богуш
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Красноармейского сельского поселения
       от 10.12.2018 № 261
Список победителей конкурса на получение  денежных поощрений  лучшим сельским учреждениям культуры и их работникам, находящимся

 на территории Ростовской области в 2018 году
	Фамилия, имя, отчество работника
	занимаемая должность работника в муниципальном казенном учреждении культуры
	наименование муниципального казенного учреждения культуры, в котором работает победитель конкурса
	местонахождение муниципального казенного учреждения культуры, в котором работает победитель конкурса
	размер денежного поощрения в тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Крахмалец Антонина
Ивановна
	директор

	Муниципальное казенное учреждение культуры Красноармейского сельского поселения Орловского района «Красноармейский сельский Дом культуры»
	Ростовская область Орловский район, п.Красноармейский,
	50,0